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ARCTIC RACE OF NORWAY - KOMMUNALT BIDRAG

Vedlegg: Ingen

Saksopplysninger:

Fra 8. til 11. august 2013 vil det fantastiske landskapet i Nord-Norge være arena for første
utgave av et etapperitt på sykkel: Arctic Race of Norway. 1. etappe er lagt til Salten - der løypa
har star og mål i Bodø, og rittet går via ((gamelveiem) gjennom Valnesfjord, gjennom Fauske,
for såå fortsette rundt Skjerstadfjorden, over Saltstraumen tilbake til Bodø. I den angitte etappen
skal det være konkuranse om sprintpoeng like etter Fauske sentru, og klatrepoeng på
Leivsethøgda.

Fauske kommune har offisiell vertskommunestatus for denne etappen.

Arangementet starer bare noen få uker etter at Tour de France er ferdig og den internasjonale
sykkeleliten bli gitt muligheten til å krysse polarsirkelen for å konkurere i fjordlandskapet langs
kysten av Nord-Norge.

Sykkelsporten opplever en boom internasjonalt, og Norge er definitivt i front av denne
utviklingen. Drevet av suksessen til norske sykkelstjerner har sykkelsporten i Norge hatt en
enorm vekst: seertallene for sykkelritt på TV har nådd rekordnivå og både antall
sykkelentusiaster og amatørsyklister har skutt i været. Samtidig kan Norge skilte med en av
verdens desidert vakeste kystlinjer, noe som er ideelt for arrangementet av et spektakulært
sykkelritt.

Denne gunstige konteksten inspirerte det norske selskapet Arctic Race of Norway AS til å inngå
parnerskap med arrangøren av Tour de France, Amaur Sports Organisation. Nå skal de
sammen skape dette unike rittet i Nord-Norge.

Fire dager, fire etapper

I denne første utgaven vil rittet bestå av 4 etapper i Nord-Norge. Lokaliseringen av de ulike
etappene vil bli offentlggjort i løpet av de nærmeste ukene. Allerede nå kan det slås fast at både
sprintere og allroundere vil møtes til spennende dyst når hovedfeltet kommer i dramatisk møte
med nordnorske fjell og det arktiske landskapet.



Rittet vil passere Fauske sentru ca kl 13:00 den 8. august.
Dagen før starer Fauskedagene og Fauske har derfor alle muligheter til å skape en folkefest både
i Fauske sentru, og Valnesfjord. Det er et krav fra arrangørene om at det ønskes folkefest.
Bakgruen for dette kravet er at dette rittet vil bli vist i TV -ruta i 110 land. 12 TV -stasjoner vil
komme med sine manskaper, og 4 nyhetsbyråer kommer også med sitt personell.

I Norge har TV2 rettighetene til rittet og de skal sende alle etappene direkte på hovedkanalen.

I tilegg til kravet om folkefester, så er det også krav om vakhold/sikring av løypetraseen,
informasjon til beboere langs løypetraseen, forskjønning og beplantning slik at dette tar seg mest
mulig i TV -ruta.

FAUNA KF koordinerer dette arbeidet i vår kommune, i samarbeid med fagenheten kultur og
Fauske næringsforuauskedagene.

FAUNA KF har utarbeidet et budsjett for det vil koste å nå de krav vi har fått, samt ønske om å
skape en folkefest lokalt og samtidig gi TV -verden et best mulig bilde av Fauske og omegn.Storskjerm 60.000,-

Forskjønninglblomster 65.000,-
Kosting/feiing 10.000,-
Sikkerhet /stenging 30.000,-
Vakthold/Parkering 20.000,-
Lokale arangement 30.000,-

Saksbehandlers vurdering:

Et sykkelritt hvor topp-lagene i verden konkurerer vil alltid være av stor mediainteresse.
At denne mediainteressen treffer Fauske kommune vil gi kommunen, næringsliv og turisme stor
mulighet for profiering.
Fauskes beliggenhet og de ulike turistdestinasjonene vil kune skåre høyt på profiering.
Det er derfor aven stor interesse at kommunen bidrar til å kunne skape disse ringvirkningene.

Det anbefales derfor at det gjøres ei bevilgning til FAUNA KF, som koordinerer dette arbeidet
internt i kommunen, pålydende kr 215.000,-.

RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

1) Fauske kommune bevilger kr 215.000,- til FAUNA KF for å koordinere, og
gjennomføre lokale arangementer, og skape en god profi av Fauske som
vertskommune for Arctic Race of Norway.

2) Bevilgningen dekkes av næringsfondet.

Even Ediassen
Rådman


